sổ cấp GCN CS 03846 do Sở Tài nguyên môi trường tỉnh Long An cấp ngày
28/12/2018 cho ông Phạm Tuấn Dương và theo Mảnh trích đo địa chính số 05 –
2025 ngày 28/4/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai tại huyện Thạnh
Hóa.

Giá khởi điểm của tài sản là: 802.916.000đ (Tám trăm lẻ hai triệu, chín
trăm mười sáu nghìn đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự Tây Ninh thông báo để các tổ chức bán
đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

- Tổ chức phải có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài

sản do Bộ Tư pháp hoặc Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh công bố.